بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ الْفَضْلَ لِلّٰهِ یٰۤاَیُّهَا الَّذِیْنَ اٰمَنُوْا لَا یُغْوِیْکُمْ بِعِبَادِ اللّٰهِ فِیْ حُبِّهَا وَفِیْ حُبِّ رِجَالِهَا وَفِیْ حُبِّ اَمْوَالِهَا ذٰلِکَ فِیْ حُبِّهَا وَفِیْ حُبِّ رِجَالِهَا وَفِیْ حُبِّ اَمْوَالِهَا ذٰلِکَ فِیْ حُبِّهَا وَفِیْ حُبِّ رِجَالِهَا وَفِیْ حُبِّ اَمْوَالِهَا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

لفظ روزنامہ

یوم چہار شنبہ
۲۶ ذیقعدہ ۱۳۶۸ھ
۲۱ نومبر ۱۹۴۸ء
جلد ۳

عبداللہ کی غیر منتخبہ حکومت کے آدمیوں کو کشمیر کے نمائندے نہیں سمجھا جا سکتا

لندن ۲۰ ستمبر (مشاور) لندن مسلم لیگ کے صدر مسٹر ایس ڈی خان نے اخبار ٹائمز میں شائع شدہ ہندوستانی ایڈیٹر کے ایک مضمون کا نہایت مدلل جواب دیا ہے۔